

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
(ďalej len zmluva)

uzatvorená medzi:

Objednávateľom:

Obchodné meno : **Obec Odorín**
so sídlom : Odorín 266, 053 22 Odorín
zastúpený : Ing. Mária Goduňová, starostka obce
IČO : 00329428
DIČ : 2020717809
bank. spojenie : SLSP
č. účtu : SK93 0900 0000 0052 0419 0531
/ďalej len objednávateľ/

Zhotoviteľom:

Obchodné meno : **MIGI, spol. s r.o.**
so sídlom : Sadová 2328/12, 052 01 Spišská Nová Ves
zastúpený : Matúš Hadušovský
IČO : 36187232
DIČ : 2020033554
IČDPH : SK2020033554
bank. spojenie : SLSP
č. účtu : SK83 0900 0000 0005 2037 7610
Spoločnosť je zapísaná v :
/ďalej len zhotoviteľ/

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“.)

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky na uskutočnenie stavebných prác podľa §108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

I.

Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VI tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu predmetu zmluvy.
4. Záväzok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo, ktorým je:

„Zastrešené pódium v obci Odorín“

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo podľa projektovej dokumentácie, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

III. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II tejto zmluvy v lehote najneskôr **do 5/2025**.
2. Prevzatie staveniska je na základe výzvy objednávateľa do 5 dní od jeho doručenia zhotoviteľovi.
3. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.
4. Zhotoviteľ pri vykonaní diela postupuje v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
5. O prevzatí dokončeného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
6. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci, prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela.
7. Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa budú bez prietahov informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť plnenie tejto zmluvy alebo kvalitu prác a bude pristupovať k svojim povinnostiam tak, aby nevznikli žiadne škody alebo sa znížila hodnota diela.

IV. Práva a povinnosti zhotoviteľa a objednávateľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo v požadovanom rozsahu, kvalite, termíne a za podmienok stanovených touto zmluvou.
2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.
3. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade so zákonmi, predpismi a normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky, ako aj v súlade s predloženými podkladmi zo strany objednávateľa a s touto zmluvou.
4. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela dodrží všeobecné záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenie verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií.
5. Zhotoviteľ dodržiava bezpečnostné predpisy, zabezpečuje bezpečnosť na stavbe a v jej dotknutom území a zabezpečuje ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu na stavenisku v plnom rozsahu.
6. Ak zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy zistí skryté prekážky, ktoré realizáciu znemožňujú vykonať dohodnutým spôsobom, je povinný to bez zbytočného odkladu oznámiť objednávateľovi.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi súčinnosť a poskytne všetky informácie potrebné na vykonanie diela podľa tejto zmluvy.
8. Zhotoviteľ je povinný dodržať sociálny aspekt vo verejnom obstarávaní a to nasledovne: V prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu daného diela, zamestná na realizáciu diela osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky (obec, okres, VÚC). Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu nezamestnaných osôb. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie sa preukáže potvrdením príslušného Úradu práce, sociálnych vecí a rodiny o zaradení uchádzača do evidencie dlhodobo nezamestnaných. Ak zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého objednávateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce vyššie uvedenú podmienku.

VI. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe položkovitých rozpočtov a vzájomnej dohody zmluvných strán vo výške

Spolu bez DPH	57.896,12 EUR
----------------------	----------------------

DPH (23%)	13.316,11 EUR
Spolu s DPH	71.212,23 EUR

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonané práce na základe faktúry odsúhlasenej objednávatelom.
3. Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávatelovi.
4. Podkladom pre úhradu ceny za dodávky a práce bude faktúra zhotoviteľa s náležitostami daňového dokladu, v opačnom prípade je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie.
5. Faktúra bude vystavená podľa skutočne vykonaných prác po zrealizovaní stavebných prác.
6. Zhotoviteľovi vzniká právo vystaviť faktúru dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Faktúra bude obsahovať rozpis doteraz fakturovaných čiastok, zrážok a celkovú sumu. Faktúra sa považuje za uhradenú pripísaním peňažných prostriedkov na účet zhotoviteľa.
7. V prípade omeškania objednávatel'a s finančnou úhradou faktúr za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi penále z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

VII.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Po splnení všetkých svojich zmluvných záväzkov zhotoviteľ odovzdá dielo objednávatelovi na základe preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí, ktorý bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán. Podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí sa dielo považuje za dodané a začína plynúť záručná doba.
2. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedostatky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke. Nedostatky a vady sa uvedú do zápisu o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu na ich odstránenie. Dielo sa bude považovať za odovzdané aj v prípade nečinnosti objednávatel'a.
3. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo po termíne uvedenom v čl. III tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela podľa čl. VI tejto zmluvy za každý začatý týždeň omeškania, avšak maximálne 1% z celkovej ceny diela.

VIII.

Záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, podľa technických noriem a všeobecne záväzných predpisov, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
3. Objednávateľ je povinný reklamovať zjavné vady ihneď pri prevzatí diela pri prehliadke diela, ktorú je povinný uskutočniť.
4. Zmluvné strany sa dohodli pre prípady vady diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť oprávnené reklamované vady. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávatelom.
5. V prípade, že zhotoviteľ reklamované vady neodstráni v dohodnutej lehote, napriek tomu, že ich uznal, má objednávateľ právo dať vady odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Odstúpiť od zmluvy je možné v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy, pričom za podstatné porušenie považujú zmluvné strany omeškania s plnením ich záväzkov (najmä neuhradenie preddavku, neuhradenie faktúry, neposkytnutie súčinnosti zo strany objednávatel'a, nedodržanie termínov zo strany zhotoviteľa), a to napriek písomnej výzve oprávnenej strany s poskytnutím primeranej lehoty na dodatočné splnenie záväzku povinnej strany.

2. Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného prejavu vôle zhotoviteľa objednávateľovi na adresu jeho sídla uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.

3. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné alebo zákonné sankcie a nárokov na zaplatenie ceny diela resp. časti diela, ktorá bola do odstúpenia zrealizovaná.

X.

Záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať iba písomnými dodatkami podpísanými v zmysle § 18 zákona o verejnom obstarávaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy..
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení.
4. Zmluva bola vypracovaná v troch rovnopisoch, jeden obdrží zhotoviteľ a dve objednávateľ.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.
6. Prílohami tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – ocenený výkaz výmer/ Rozpočet/ Zadanie
Príloha č. 2 – zoznam známych subdodávateľov

V Spišskej Novej Vsi, dňa.....

V Odoríne, dňa.....

.....
zhotoviteľ

.....
objednávateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zastrešené pódium v obci Odorin

Objekt:

01 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57 896,12

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

23,00%

0,00

znižená

57 896,12

23,00%

13 316,11

Cena s DPH

v EUR

71 212,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zastrešené pódium v obci Odorin

Objekt: 01 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: •

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Dátum: 4. 2. 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 57 896,12

D HSV Práce a dodávky HSV 10 737,64

D 1 Zemné práce 1 574,49

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,852	1,06	14,68
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,114	7,89	103,47
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,114	1,17	15,34
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,711	38,40	910,50
5	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm	m3	23,711	10,86	257,50
6	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,299	58,41	134,28
7	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,299	7,91	18,19
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	37,790	1,77	66,89
9	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	m3	1,334	40,21	53,64

D 2 Zakladanie 4 357,13

10	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,958	45,21	178,94
11	K	274271304	Murivo základových pásov H 50x30x20 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm ,výstuž R10(60kg/m3))	m3	8,366	183,43	1 534,58
12	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	23,730	106,63	2 530,33
13	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	4,472	19,23	86,00
14	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	4,472	6,10	27,28

D 5 Komunikácie 1 871,55

15	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	40,892	10,34	422,82
16	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	40,892	17,17	702,12
17	M	5924821500	Zamková dlažba hr.60 mm	m2	41,710	17,90	746,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 917,83

18	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	43,680	13,70	598,42
19	M	5921745100	Obrubník betónový	ks	44,117	3,05	134,56
20	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	64,500	8,58	553,41
21	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	79,120	5,22	413,01
22	K	953943122.S	Ukotvenie platní do betónu,(kotviace skrutkyM14), hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	27,000	8,09	218,43

D 99 Presun hmôt HSV 1 016,64

23	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	110,987	9,16	1 016,64
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 45 778,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							119,99
24	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	14,144	0,68	9,62
25	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,004	2 295,56	9,18
26	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASTEK 40špecial Mineral	m2	15,558	1,59	24,74
27	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	14,144	5,19	73,41
28	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,170	2,60	3,04
D 762 Konštrukcie tesárske							14 664,88
29	K	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	m	18,180	7,86	142,89
30	M	6051309400	Rezivo na zábradlie, hobľované	m3	0,906	289,47	262,26
31	K	762295000	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej	m3	0,824	5,01	4,13
32	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	231,640	6,11	1 415,32
33	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	234,510	8,47	1 986,30
34	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	200,720	11,64	2 336,38
35	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	7,480	12,68	94,85
36	M	6051591701	Hranol sm rezivo hobľované	m3	11,744	317,89	3 733,30
37	K	762342203	Montáž debnenia a latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	141,000	1,09	153,69
38	K	762342210	Montáž kontralaty	m2	141,000	1,79	252,39
39	M	6051717900	Lata sm	m3	0,931	243,94	227,11
40	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,522	32,06	369,40
41	K	762395000a	Montáž, dodávka kovania dverí, komplet	ks	1,000	217,50	217,50
42	K	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	77,690	8,14	632,40
43	M	6051449200	Dosky a fošne 200/40 hobľované	m3	3,574	243,94	871,84
44	K	762822120	Montáž nosníkov podlahy reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	15,600	3,04	47,42
45	K	762822130	Montáž nosníkov podlahy z reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	73,800	3,76	277,49
46	M	6051579200	Hranol sm	m3	3,094	317,89	983,55
47	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	5,920	4,25	25,16
48	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	140,334	4,50	631,50
D 764 Konštrukcie klampiarske							7 127,05
49	K	764172202	Krytiny profilované metrošindel imitácia drevených šindľov, s granulátom, lapače snehu, oplechovanie	m2	139,000	32,77	4 555,03
50	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm poplast plech	m	17,000	33,74	573,58
51	K	764761132	Žľaby podokapné polkruhové 160 mm poplast. plech	m	53,000	34,16	1 810,48
52	K	764761232	Kotlík k polkruhovým žľabom	ks	3,000	19,50	58,50
53	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	69,976	1,85	129,46
D 765 Konštrukcie							1 252,51
54	K	765901045	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent N Plus , na krokvy	m2	159,850	7,42	1 186,09
55	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	11,861	5,60	66,42
D 766 Konštrukcie stolárske							7 349,07
56	K	766412113	Montáž obloženia stien, palubovkami na pero a drážku nad 1 m2	m2	45,000	10,90	490,50
57	M	6119166500	Obloženie palubovka	m2	49,500	25,60	1 267,20
58	K	766421220	Montáž obloženia podhládov (exteriér)	m2	141,000	11,21	1 580,61
59	M	6119166600	Obloženie palubovka SM	m2	155,100	25,60	3 970,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	73,089	0,55	40,20
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 932,21
61	K	7679951PC	Montáž a dodávka kovových stavebných doplnkových konštrukcií, náter základný, vrchný	kg	462,900	10,56	4 888,22
62	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	48,882	0,90	43,99
D 781			Dokončovacie práce a obklady				1 494,27
63	K	781731000	Montáž obkladov vonk. stien	m2	24,192	37,38	904,30
64	M	5976492010	Obklad vonkajší umelý kameň	m2	25,885	21,66	560,67
65	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	14,650	2,00	29,30
D 783			Dokončovacie práce				8 838,62
66	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	687,353	8,86	6 089,95
67	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia bezfarebná	m2	694,109	3,96	2 748,67
D M			M				1 219,88
D 21M			Elektroinštalácia				1 219,88
68	K	21M1	Bleskozvod	kpl	1,000	1 219,88	1 219,88
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				160,00
69	K	HZS000111.S	Východzia revízna správa	hod	8,000	20,00	160,00

STAVBA:	Zastrešené pódium v obci Odorín	0
OBJEKT:		0
ČASŤ:	Bleskozvod	0

Č.POLOŽKY SKRÁTENÝ POPIS		M.J.	MNOŽSTVO	J.CENA	DODÁVKA	MONTÁŽ
REKAPITULÁCIA						
VC7/155M	BLESKOZVOD					675,34
	MATERIÁL					544,54
	SPOLU:					1219,88
HL.XI.	Východzia revízna správa	hod.	8	20,00		160,00

Č.POLOŽKY SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	J.CENA	DODÁVKA	MONTÁŽ
VC7/155M BLESKOZVOD					
220101 zvod. vodiče AlMgSi 8mm+podpery	m	77	3,20		246,40
220021 uzemnenie v zemi pások FeFn 30x4mm	m	46	3,20		147,20
220022 FeZn fi 10mm-v zemi	m	20	3,20		64,00
220301 svorka do 2 skrutiek-SS	ks	14	2,62		36,68
220302-5 svorka nad 2 skrutky-SO	ks	5	2,62		13,10
220302-6 svorka nad 2 skrutky-SZ	ks	5	2,62		13,10
220372 ochranný uholník	ks	5	13,50		67,50
220302-18 svorka nad 2 skrutky-SR03	ks	10	3,10		31,00
220302-1 svorka nad 2 skrutky-SJ01	ks	1	3,10		3,10
220221-1 zberňa tyč JP10	ks	1	9,12		9,12
220401 smaltovaný štítok	ks	5	1,12		5,60
SPOLU:					636,80
PPV	%	6			38,54
SPOLU:					675,34

Č.POLOŽKY SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	J.CENA	DODÁVKA	MONTÁŽ
MATERIÁL					
pc AlMgSi 8mm	kg	10,91	7,100		77,49
pc FeZn 30x4mm	kg	46	2,82		129,72
pc FeZn fi 10mm	kg	17	2,55		42,33
pc svorka SS	ks	14	0,62		8,68
pc svorka SO	ks	5	2,00		10,00
pc svorka SZ	ks	5	1,80		9,00
pc svorka SR03	ks	10	1,45		14,50
pc svorka nad 2 skrutky-SJ01	ks	1	2,10		2,10
pc zberňa tyč JP20	ks	1	15,50		15,50
pc smaltovaný štítok	ks	5	4,67		23,35
pc strieška OS 01	ks	4	3,14		12,56
pc podpera PV15	ks	39	1,94		75,66
pc podpera PV17	ks	30	1,52		45,60
pc ochranný uholník OU	ks	5	7,15		35,75
pc držiak DOU vrut 1 100x80m pre ochranný uholník do dreva	ks	10	2,12		21,20
SPOLU:					523,44
PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3			15,70
PPV	%	1			5,39
SPOLU:					544,54

Č.POLOŽKY SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	J.CENA	DODÁVKA	MONTÁŽ
--------------------------	------	----------	--------	---------	--------

Zoznam subdodávateľov

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH¹

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaný ch subdodávok v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
²				
SPOLU				

V Spišskej Novej Vsi, dňa

.....
pečiatka, meno a podpis uchádzača³

¹ Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo

² Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov tabuľka bude prázdna

³ Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca